
(ORJ 04/0q91q9 Zarządzenie Nr ;5,

z dnia 2 grudnia 1999r.
Starosty Rowotomyskiego

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie § ii ust. i Rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa
z dnia 14 pażdziernika I999r. w sprawie określenia
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości i ich części
składowych, warunków rozkładania ceny sprzedaży na raty, stawki
szacunkowej gruntów oraz trybu przeprowadzania przetargów na
dzierżawę /Dz.U. Kr 90, poz. 1013/ oraz umowy zlecenia z dnia
15.09.1994r. zawartej między Agencją Własności Rolnej Skarbu
Państwa, a Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym TomyAlu
/obecnie Powiatem Nowotomyskim/, zarządzam co następuje:

§. i

W związku z ogłoszeniem z dnia 18.1i.1999r. przetargu ustnego
na dzierżawę nieruchomości rolnych określonych w wykazach
z dnia 17.08.1998r. i 28.04.1999r. powołuję komisję do jego
przeprowadzenia w składzie:
Przewodniczący Anna Dobrzyńska-Miroslawska -

Wydziału Geodezji, Kartografii,
Gospodarki Nieruchomościami
Powiatowego w Nowym Tomyślu

Członkowie Budzisz Jolanta - specjalista Wydziału
Geodezji,

Gospodarki
Kartografii, Katastru
Nieruchomościami Starostwa

Powiatowego w Nowym Tomyślu
Sinica Lubomir - podinspektor Wydziału

Geodezji, Kartografii, Katastru
Gospodarki Nieruchomościami Starostwa

Powiatowego w Nowym Tomyślu

§, 2

Przetarg odbędzie się w dniu 3 grudnia I999r. o godz.113° w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33
pok. nr 12 - budynek D.

Kierownik
Katastru i
Starostwa



- -

§. 3

Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzió przetarg
w sposób zgodny z przepisami rozporządzenia Ministra Skarbu
Państwa z dnia 14.10.1999r. w sprawie określenia
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości i ich części
składowych, warunków rozkładania ceny sprzedaty na raty,
stawki szacunkowej gruntów oraz trybu przeprowadzania
przetargów na dziertawę.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania.

Rowy Tomyill, dnia 2 grudnia 1999r.

Starbstlp. Howotomyski

STAROS

mgr Jerzy Dziamski
WIcestarosta

6'11


